

خانه داری و همسر داری خانم ها و بندگی خدا^۱

۱- حضرت خاتم الانبیا صلی الله علیه و آله و سلم: هرگاه زنی برای مرتب کردن خانه چیزی را از جایی به جای دیگر ببرد خداوند به او نظر رحمت می کند.

۲- پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: در (غذا دادن به نوزاد) به هر بار شیر مکیدن نوزاد خداوند ثواب آزاد کردن یک بنده را به زن می دهد.

۳- حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام: جهاد زن خوب شوهرداری کردن است.

۴- امام صادق علیه السلام: بهترین زنان زنی است که برای شوهرش خوشبو باشد.

۵- امام صادق علیه السلام: چند گروه از زنان با حضرت زهرا سلام الله علیها در قیامت محشور می شوند. یکی از آنان زنانی هستند که بر بداخلاقی شوهر خود صبر می کنند.

۶- امام پنجم علیه السلام: هیچ چیز برای زن در شب اول قبر بهتر از رضایت شوهرش نیست.

۷- پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: یک لیوان آب دست شوهر دادن بهتر از یک سال نماز شب خواندن و روزه گرفتن است.

۸- پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: چون زنی به شوهر خود آب گوارایی دهد خداوند شصت گناه او را می بخشد.^۲

۱- به نقل از کتاب شریف وسائل الشیعه، ج ۲، ص ۳۹

۲- حقیقتاً اگر این لطف های الهی در کنار لطف هایی که نسبت به نیکویی های شوهر بر اهل و عیالش فرموده شده مورد نظر یک زن و شوهر اهل ایمان باشد چه خانه ی پر محبتی رقم خواهد خورد که در کنار آن شیرینی ها، عنایات و اجر های معنوی نیز شامل حالشان می شود.

۹- حضرت فاطمه سلام الله عليها: هيچ زني نيست كه ديگ غذايش را بشويد مگر آن كه خداوند او را از گناهان و خطاها مي شويد.

۱۰- حضرت فاطمه زهرا سلام الله عليها: هيچ زني نيست كه هنگام نان پختن عرق كند، مگر آن كه خداوند بين او و جهنم هفت خندق قرار دهد.

۱۱- حضرت فاطمه سلام الله عليها: هيچ زني نيست كه لباس بيفاد (بدوزد) مگر آن كه خداوند براي هر نخی صد حسنه برايش مي نويسد و صد گناه محو مي كند.

۱۲- حضرت فاطمه سلام الله عليها: هيچ زني نيست كه بر موي فرزندان خود شانه بزند و لباس آنان را بشويد، مگر آن كه خداوند براي هر مويي حسنه اي بنويسد و براي هر مويي گناهي را از او پاك كند و او را در چشم مردم زينت دهد.

۱۳- حضرت فاطمه سلام الله عليها: بهتر و برتر از همه ي اين ها (اعمال نيك مستحبي براي يك خانم) رضاي خدا و رضاي مرد از همسرش است. رضاي همسر رضاي خدا و غضب همسر غضب خدا مي باشد.

۱۴- حضرت فاطمه سلام الله عليها: هيچ زني نيست كه با اطاعت همسرش بميرد مگر آن كه بهشت بر او واجب مي شود.

۱۵- وجود مقدس امام صادق عليه السلام: هيچ زني نيست كه شوهرش را يكبار آب دهد (يك ليوان) مگر اين كه اين رفتار براي او از عبادت يك سال كه روزهايش را روزه بگيرد و شب هايش به شب زنده داري مشغول باشد بهتر است و خداوند در عوض هر بار كه شوهرش را آب دهد، شهري در بهشت براي او بنا مي كند و شصت گناه از او مي آمرزد.